

Årsredovisning

för

Lisas Blommor i Gävle AB

556644-5986

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lisas Blommor i Gävle AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 11 oktober 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Gävle den 11 oktober 2022


Elisabeth Andersson

Årsredovisning

för

Lisas Blommor i Gävle AB

556644-5986

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Styrelsen för Lisas Blommor i Gävle AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver blomsterhandel.

Företaget har sitt säte i Gävleborgs län, Gävle kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	1 945	2 053	3 850	3 583	3 242
Resultat efter finansiella poster	30	18	3	2	41
Soliditet (%)	32	25	24	19	22

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 700	8	12 706	115 414
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			12 706	-12 706	0
Årets resultat				23 106	23 106
Belopp vid årets utgång	100 000	2 700	12 714	23 106	138 520

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 714
årets vinst	23 106
	35 820
disponeras så att i ny räkning överföres	35 820
	35 820

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

Not
1

2021-05-01
-2022-04-30

2020-05-01
-2021-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 945 397

2 052 839

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 945 397

2 052 839

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 149 978

-1 053 501

Övriga externa kostnader

-396 927

-521 404

Personalkostnader

2

-356 654

-448 442

Summa rörelsekostnader

-1 903 559

-2 023 347

Rörelseresultat

41 838

29 492

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-11 805

-11 137

Summa finansiella poster

-11 805

-11 137

Resultat efter finansiella poster

30 033

18 355

Resultat före skatt

30 033

18 355

Skatter

Skatt på årets resultat

-6 927

-5 649

Årets resultat

23 106

12 706

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

14 671

14 671

Summa materiella anläggningstillgångar

14 671

14 671

Summa anläggningstillgångar

14 671

14 671

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

260 273

318 690

Summa varulager

260 273

318 690

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

130 621

108 318

Övriga fordringar

19 455

16 765

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 120

1 650

Summa kortfristiga fordringar

152 196

126 733

Kassa och bank

Kassa och bank

2 112

6 290

Summa kassa och bank

2 112

6 290

Summa omsättningstillgångar

414 581

451 713

SUMMA TILLGÅNGAR

429 252

466 384

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

2 700

2 700

Summa bundet eget kapital

102 700

102 700

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

12 714

8

Årets resultat

23 106

12 706

Summa fritt eget kapital

35 820

12 714

Summa eget kapital

138 520

115 414

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

70 307

25 520

Summa långfristiga skulder

70 307

25 520

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

100 563

181 255

Övriga skulder

110 863

144 195

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 999

0

Summa kortfristiga skulder

220 425

325 450

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

429 252

466 384

Kassaflödesanalys

Not
1

2021-05-01
-2022-04-30

2020-05-01
-2021-04-30

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

30 033

18 355

Betald skatt

-9 791

-14 282

**Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändring av rörelsekapital**

20 242

4 073

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete

58 417

-59 994

Förändring av kundfordringar

-22 304

36 910

Förändring av kortfristiga fordringar

-296

-1 823

Förändring av leverantörsskulder

-80 692

102 490

Förändring av kortfristiga skulder

-24 332

-51 713

Kassaflöde från den löpande verksamheten

-48 965

29 943

Finansieringsverksamheten

Upptagna lån

44 787

-27 361

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

44 787

-27 361

Årets kassaflöde

-4 178

2 582

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början

6 290

3 708

Likvida medel vid årets slut

2 112

6 290

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Vid fastställande av avskrivningsbart belopp har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	26 047	217 764
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 047	217 764
Ingående avskrivningar	-11 376	-203 093
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 376	-203 093
Utgående redovisat värde	14 671	14 671

2022110302217

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	70 307	25 519

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Gävle den 11 oktober 2022


Elisabeth Andersson